
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 52/2023 - I.P. 133/2023

U.O. TECNICO PATRIMONIALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 52/2023 

- I.P. 133/2023

Tit./Fasc./Anno 6.2.2.0.0.0/56/2022

Oggetto: RETTIFICA DISPOSITIVO DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 324 DEL 19

LUGLIO  2022  AVENTE  AD  OGGETTO  "ACCORDO  QUADRO  PER L'ESECUZIONE DEI

LAVORI SU IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI PER UN PERIODO DI 48 MESI PRESSO

SEDE  DI  BRESCIA  SU  PIATTAFORMA  SINTEL  ¿  AFFIDAMENTO  ALL'OPERATORE

ECONOMICO ELUX IMPIANTI SRL".

1



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 52/2023 - I.P. 133/2023

Il DIRIGENTE DEL U.O. TECNICO PATRIMONIALE

2



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 52/2023 - I.P. 133/2023

RETTIFICA  DISPOSITIVO  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.  324  DEL  19  LUGLIO  2022
AVENTE AD OGGETTO “ACCORDO QUADRO PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI SU IMPIANTI
ELETTRICI  E  SPECIALI  PER  UN  PERIODO  DI  48  MESI  PRESSO  SEDE  DI  BRESCIA  SU
PIATTAFORMA SINTEL – AFFIDAMENTO ALL’OPERATORE ECONOMICO ELUX IMPIANTI SRL”.

- Richiamata la  propria  determinazione dirigenziale  n.  324 del  19 luglio 2022 avente ad oggetto

“accordo quadro per l’esecuzione dei lavori su impianti elettrici e speciali per un periodo di 48 mesi presso

sede di Brescia su piattaforma sintel – affidamento all’operatore economico Elux impianti srl”;

- Dato atto che al punto 2 del dispositivo è stato indicato, per mero errore materiale, un periodo di

affidamento dell’appalto di cui trattasi di mesi 36 anziché 48 mesi come indicato correttamente in

premessa e nell’oggetto del provvedimento citato;

-  richiamato  il  proprio decreto  n.  296 del  15.9.2020 avente  ad  oggetto  “Approvazione  del

Regolamento  sul  funzionamento  dell’istituto  della  delega  di  funzioni  a  favore  dei  dirigenti  sui

provvedimenti amministrativi dell’Istituto;

- confermato che, ai sensi del comma 1 dell’art. 31 del D.lgs 50/2016 e del comma 1 dell’art. 5

della Legge 241/1990, il  sottoscritto è individuato Responsabile Unico del Procedimento per le

procedure di cui trattasi;

-  visto  il  Regolamento  concernente  i  provvedimenti  amministrativi  adottati  dall’Istituto

Zooprofilattico Sperimentale della Lombardia e dell’Emilia Romagna approvato con decreto n. 296

assunto in data 15 settembre 2020;

- -  richiamato  il  decreto  del  Direttore  Generale  n.297  del  15.09.2020  mediante  la  quale  è  stata

disposta la delega di funzioni a favore dei Dirigenti e l’atto di delega prot. n. 19451 del 29.09.2020;

3



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 52/2023 - I.P. 133/2023

DETERMINA 

per le ragioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1°  -  di  dare  atto  e  confermare  che  il  periodo  di  affidamento  all’operatore  economico Elux  srl

dell’esecuzione dei lavori su impianti elettrici e speciali mediante accordo quadro è per un periodo di 48

mesi  presso  sede  di  Brescia,  anziché  di  36  mesi  come  indicato,  per  mero  errore  materiale,  nella

determinazione dirigenziale n.324 del 19 luglio 2022.

Brescia, 21/02/2023

Il Dirigente responsabile

ING. LUCA ROCCO SCORRANO

Documento  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  'Codice

dell'Amministrazione Digitale' (Decreto legislativo n.82/2005 e s.m.i) 

4


	DETERMINA

